F Régi jelzet 1585, N. III.15.

226

RMK 15

OTROKOCSI FÓRIS Ferenc: Antiqua hungarorum religio vere christiana et catholica, temporibus Sancti Stephani Primi eorum regis christiani ab ipsis suscepta, et ab eodem Sancto Rege, filio suo. S. Emerico per modum instructionis summarie tradita: nunc vero cum debita illustratione et explicatione, pro meditanda et maturanda sancta christianorum in fide unione, DD. hungaris, ac praesertim DD. protestantibus utriusque partis, modeste et cum sincero aeternae salutis eorum desiderio, sub auspiciis, et cum consensu speciali celsissimi ac reverendissimi principis et domini, domini Pauli Szecseni, Archiepiscopi Colocensis proposita ...

[Nagyszombat] Tyrnaviae, typis Academicis, 1706.

8° - [22], 258, [10] p., 160x95x23 mm

RMK II. 2267, Petrik VIII. 388.

B Papírtáblás félbőr kötés, egykor aranyozott dúccal, gerinc hiányos, féregrágott, erősen szennyezett, egykor kék és natúr oromszegés.

C (előzéklap r.) *Stephani Illyés El(ecti) Ep(isco)pi Samandriens(is) librorum Catal(ogo) inscriptus A(nn)o 1706.*

227

RMK 22 (1)

OTROKOCSI FÓRIS Ferenc: Laetum ad lugentes Sion Nuncium. Quo, ex Isaiae XXX: V. 26. Ostenditur instare tempus amplissimae Lucis spiritualis in ecclesia christiana; nec non conversionis turcarum, et tot vulnerum scissionumque ecclesiae sanationis, per christianorum unionem futurae.

Insuper, specialius primaria in pectoribus protestantium obstacula cogitandae pacis et unionis cum Romano-Catholicis ineundae, amoventur.

...

[Nagyszombat] Tyrnaviae, typis academ(cis) per Joan. Andr. Hörmann, 1696.

8° - [30], 228, [6] p., 155x95x40 mm

RMK II. 1854

A Hátsó előzéklapok hiányoznak.

B Márványozott papírtáblás félbőr, sarkakban háromszög. Natúr előzéklap, piros natúr varrott oromszegés. Gerincen bordákat jelző líniák. Állapota szennyezett, féregrágott.

C (címlap r.) *P. F(rat)ris Demetrii Szegedi 1749.*

D Magyar nyelvű ima és latin nyelvű kéziratos bejegyzések.

E → 220

F Alvinczi bulgarita

228

RMK 32

PAWLOWSKI, Daniel: *Locutio Dei ad cor religiosi, in sacra octidwana exercitiorum spiritualium solutidine commorantis ...*

[Nagyszombat] Tyrnaviae, typis Academicis, 1709.

12° - [4], 184, [4] p., 125x75x20 mm

RMK II. 2381

B Papírtáblás egész bőrkötés, natúr előzéklap, oromszegés nincs, felső gerinc féregrágott

C (előzéklap r.) *Semin(arii) Inc(arnatae) Sap(ientiae) 1815. Th. N. G.*

F Régi jelzet: A. II. 28., H.VII.40., A.NB.35.

229

RMK 33

PÁZMÁNY Péter: *Igasságra vezelő kalauz mellyet irt es most sok helyen meg-jobbítván másodsor ki-bocsátot ... esztergomi ersek.*